

<u>Années :</u>	Investissements			Frais financiers		
	Investissements bruts	./. Subvention, ./. participation	Investissements nets	Intérêts	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
2014	10 644 115	0	10 644 115	212 882	459 748	672 630
2015	9 996 286	0	9 996 286	403 613	937 409	1 341 022
2016	9 764 942	0	9 764 942	580 164	1 440 747	2 020 910
2017	1 527 436	0	1 527 436	581 898	1 546 518	2 128 416
2018	881 286	0	881 286	568 593	1 607 190	2 175 782
TOTAL	32 814 065	0	32 814 065			

Objet :	2013					
	Investissements bruts	./. Subvention, /. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
			0	0		0
TOTAL	0	0	0	0	0	0

Objet :	2014					
	Investissements bruts	./. Subvention, /. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			0	0		0
Step intercommunale	101 088		101 088	2 022	4%	4 044
Equipement pompiers	34 500		34 500	690	15%	5 175
			0	0		0
TOTAL	135 588	0	135 588	2 712		9 219

Objet :	2015					
	Investissements bruts	./. Subvention, /. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			126 369	2 527		9 219
Routes	400 000		400 000	8 000	4%	16 000
			0	0		0
TOTAL	400 000	0	526 369	10 527		25 219

Objet :	2016					
	Investissements bruts	./. Subvention, /. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			501 151	10 023		25 219
Station d'épuration	2 600 000		2 600 000	52 000	4%	104 000
			0	0		0
TOTAL	2 600 000	0	3 101 151	62 023		129 219

Objet :	2017					
	Investissements bruts	./. Subvention, /. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			2 971 932	59 439		129 219
			0	0		0
			0	0		0
TOTAL	0	0	2 971 932	59 439		129 219

Objet :	2018					
	Investissements bruts	./. Subvention, /. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			2 842 714	56 854		129 219
			0	0		0
			0	0		0
TOTAL	0	0	2 842 714	56 854		129 219

Objet :	2019					
	Investissements bruts	./. Subvention, /. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			2 713 495	54 270		129 219
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
TOTAL	0	0	2 713 495	54 270		129 219

Objet :	2020					
	Investissements bruts	./. Subvention, /. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			2 584 277	51 686		129 219
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
TOTAL	0	0	2 584 277	51 686		129 219

Objet :	2013					TOTAL frais financiers
	Investissements bruts	/ Subvention, / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	
			0	0	0	0
TOTAL	0	0	0	0	0	0

Objet :	2014					TOTAL frais financiers	
	Investissements bruts	/ Subvention, / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire		
Report frais financiers années précédentes			0	0	0	0	
Agrandissement complexe scolaire	3 500 000		3 500 000	70 000	3%	105 000	175 000
Routes	1 755 000		1 755 000	35 100	4%	70 200	105 300
Eaux usées	450 000		450 000	9 000	4%	18 000	27 000
Taxes raccordement EU	-25 000		-25 000	-500		0	-500
Taxes raccordement eau potable	-20 000		-20 000	-400		0	-400
Révision PAL	90 000		90 000	1 800	15%		1 800
			0	0		0	0
TOTAL	5 750 000	0	5 750 000	115 000		193 200	308 200

Objet :	2015					TOTAL frais financiers	
	Investissements bruts	/ Subvention, / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire		
Report frais financiers années précédentes			5 556 800	111 136		193 200	304 336
Agrandissement complexe scolaire	3 500 000		3 500 000	70 000	3%	105 000	175 000
Routes	950 000		950 000	19 000	4%	38 000	57 000
Eaux usées	520 000		520 000	10 400	4%	20 800	31 200
Taxes raccordement EU	-265 000		-265 000	-5 300		0	-5 300
Longjumeau Prouvin	30 000		30 000	600	2%	600	1 200
Révision PAL	100 000		100 000	2 000	15%		2 000
Contr. Equip	-135 000		-135 000	-2 700		0	-2 700
			0	0		0	0
TOTAL	4 700 000	0	10 256 800	205 136		357 600	562 736

Objet :	2016					TOTAL frais financiers	
	Investissements bruts	/ Subvention, / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire		
Report frais financiers années précédentes			9 899 200	197 984		357 600	555 584
Routes	650 000		650 000	13 000	4%	26 000	39 000
Eaux usées	95 000		95 000	1 900	4%	3 800	5 700
Taxes raccordement EU	-245 000		-245 000	-4 900		0	-4 900
Appercu équipement	200 000		200 000	4 000	15%		4 000
Contributions équipements	-359 000		-359 000	-7 180		0	-7 180
			0	0		0	0
TOTAL	341 000	0	10 240 200	204 804		387 400	592 204

Objet :	2017					TOTAL frais financiers	
	Investissements bruts	/ Subvention, / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire		
Report frais financiers années précédentes			9 852 800	197 056		387 400	584 456
Routes	750 000		750 000	15 000	4%	30 000	45 000
Taxes raccordement EU	-285 000		-285 000	-5 700		0	-5 700
Appercu équipement	200 000		200 000	4 000	15%		4 000
Contributions équipements	-580 500		-580 500	-11 610		0	-11 610
			0	0		0	0
TOTAL	84 500	0	9 937 300	198 746		417 400	616 146

Objet :	2018					TOTAL frais financiers	
	Investissements bruts	/ Subvention, / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire		
Report frais financiers années précédentes			9 519 900	190 398		417 400	607 798
Complexe sportif	150 000		150 000	3 000	3%	4 500	7 500
Routes	80 000		80 000	1 600	4%	3 200	4 800
Taxes raccordement EU	-245 000		-245 000	-4 900		0	-4 900
Appercu équipement	200 000		200 000	4 000	15%		4 000
Contributions équipements	-735 000		-735 000	-14 700		0	-14 700
			0	0		0	0
TOTAL	-550 000	0	8 969 900	179 398		425 100	604 498

Objet :	2019					TOTAL frais financiers	
	Investissements bruts	/ Subvention, / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire		
Report frais financiers années précédentes			8 544 800	170 896		425 100	595 996
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
TOTAL	0	0	8 544 800	170 896		425 100	595 996

Objet :	2020					TOTAL frais financiers	
	Investissements bruts	/ Subvention, / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire		
Report frais financiers années précédentes			8 119 700	162 394		425 100	587 494
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
TOTAL	0	0	8 119 700	162 394		425 100	587 494

Plan financier 2014 à 2018

Objet :	2013					TOTAL frs financiers
	Investissements bruts	/ Subvention / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	
	0	0	0	0	0	0
TOTAL	0	0	0	0	0	0

Objet :	2014					TOTAL frs financiers	
	Investissements bruts	/ Subvention / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire		
Report frais financiers années précédentes			0	0		0	
Police du feu	220 000		220 000	4 400	15%	33 000	37 400
Mobilier salles de classe prim/infant	20 000		20 000	400	15%	3 000	3 400
Routes	250 000		250 000	5 000	4%	10 000	15 000
Eaux claires	119 000		119 000	2 380	4%	4 760	7 140
Eaux usées	524 000		524 000	10 480	4%	20 960	31 440
Revision du PAL Le Gîte	30 500		30 500	610	15%	4 575	5 185
Aménagement pavillons scolaires	1 000 000		1 000 000	20 000	3%	30 000	50 000
Alpage	-250 000		-250 000	-5 000		0	-5 000
Aquisition et aménagement terrains	1 000 000		1 000 000	20 000	4%	40 000	60 000
Aménagement	500 000		500 000	10 000	4%	20 000	30 000
Taxe racc. Eaux claires	-64 000		-64 000	-1 280		0	-1 280
Taxe racc. Eaux usées	-111 000		-111 000	-2 220		0	-2 220
TOTAL	3 238 500	0	3 238 500	64 770		164 295	231 065

Aquisition et aménagement terrains
Aménagement

Objet :	2015					TOTAL frs financiers	
	Investissements bruts	/ Subvention / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire		
Report frais financiers années précédentes			3 022 208	61 444		164 295	227 739
Mobilier salles de classe prim/infant	20 000		20 000	400	15%	3 000	3 400
Routes	200 000		200 000	4 000	4%	8 000	12 000
Candélabres	60 000		60 000	1 200	15%	9 000	10 200
Eaux claires	330 000		330 000	6 600	4%	13 200	19 800
Eaux usées	350 000		350 000	7 000	4%	14 000	21 000
Revision PAL Le Gîte	300 000		300 000	6 000	15%	45 000	51 000
Alpage	20 000		20 000	400	3%	600	1 000
Routes forestières	20 000		20 000	400	4%	800	1 200
Bâtimens communaux	500 000		500 000	10 000	3%	15 000	25 000
Refection place de l'école	65 000		65 000	1 300	3%	1 950	3 250
Taxe racc. Eaux claires	-85 000		-85 000	-1 700		0	-1 700
Taxe racc. Eaux usées	-70 000		-70 000	-1 400		0	-1 400
			0	0		0	0
TOTAL	1 710 000	0	4 782 208	95 644		276 845	372 489

Objet :	2016					TOTAL frs financiers	
	Investissements bruts	/ Subvention / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire		
Report frais financiers années précédentes			4 505 360	90 107		276 845	366 952
Mobilier salles de classe prim/infant	20 000		20 000	400	15%	3 000	3 400
Bâtim. scolaire	50 000		50 000	1 000	3%	1 500	2 500
Routes	200 000		200 000	4 000	4%	8 000	12 000
Candélabres	120 000		120 000	2 400	15%	18 000	20 400
Eaux claires	30 000		30 000	600	4%	1 200	1 800
Eaux usées	600 000		600 000	12 000	4%	24 000	36 000
Cimetière	200 000		200 000	4 000	3%	6 000	10 000
Revision PAL Le Gîte	500 000		500 000	10 000	15%	75 000	85 000
Routes forestières	20 000		20 000	400	4%	800	1 200
Alpage	20 000		20 000	400	3%	600	1 000
			0	0		0	0
TOTAL	1 760 000	0	6 265 360	125 307		414 945	540 252

Objet :	2017					TOTAL frs financiers	
	Investissements bruts	/ Subvention / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire		
Report frais financiers années précédentes			5 850 415	117 008		414 945	531 953
Mobilier salles de classe prim/infant	20 000		20 000	400	15%	3 000	3 400
Routes	200 000		200 000	4 000	4%	8 000	12 000
Eaux usées	300 000		300 000	6 000	4%	12 000	18 000
Alpage	20 000		20 000	400	3%	600	1 000
Bâtimens communaux	500 000		500 000	10 000	3%	15 000	25 000
			0	0		0	0
TOTAL	1 040 000	0	6 890 415	137 808		453 545	591 353

Objet :	2018					TOTAL frs financiers	
	Investissements bruts	/ Subvention / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire		
Report frais financiers années précédentes			6 438 870	128 737		453 545	582 282
Routes	200 000		200 000	4 000	4%	8 000	12 000
Eaux usées	300 000		300 000	6 000	4%	12 000	18 000
Alpage	20 000		20 000	400	3%	600	1 000
Bâtimens communaux	300 000		300 000	6 000	3%	9 000	15 000
			0	0		0	0
TOTAL	820 000	0	7 256 870	145 137		483 145	628 282

Objet :	2019					TOTAL frs financiers	
	Investissements bruts	/ Subvention / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire		
Report frais financiers années précédentes			6 773 725	135 475		483 145	618 620
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
TOTAL	0	0	6 773 725	135 475		483 145	618 620

Objet :	2020					TOTAL frs financiers	
	Investissements bruts	/ Subvention / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire		
Report frais financiers années précédentes			6 290 580	125 812		483 145	608 957
			0	0	3%	0	0
			0	0	15%	0	0
			0	0	15%	0	0
			0	0	4%	0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
TOTAL	0	0	6 290 580	125 812		483 145	608 957

Objet :	2013					
	Investissements bruts	/ Subvention, / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
			0	0	0	0
TOTAL	0	0	0	0	0	0

Objet :	2014					
	Investissements bruts	/ Subvention, / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			0	0	0	0
Assainissement réseau eau	37 000		37 000	740	4%	1 480
Taxes raccordement eau	-5 000		-5 000	-100		0
Taxes de racc. EU	-5 000		-5 000	-100		0
			0	0		0
TOTAL	27 000	0	27 000	540		1 480

Objet :	2015					
	Investissements bruts	/ Subvention, / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			25 520	510		1 480
Complexe scolaire	50 000		50 000	1 000	3%	1 500
Agrandissement terrain actuel	120 000		120 000	2 400	3%	3 600
Routes	200 000		200 000	4 000	4%	8 000
Etude modulation trafic	120 000		120 000	2 400	15%	18 000
Amenagement cimetiére	40 000		40 000	800	4%	1 600
Assainissement réseau eau	125 286		125 286	2 506	4%	5 011
Taxes raccordement eau	-120 000		-120 000	-2 400		0
EU	50 000		50 000	1 000	4%	2 000
Taxes de racc. EU	-199 000		-199 000	-3 980		0
TOTAL	386 286	0	411 806	8 236		41 191

Objet :	2016					
	Investissements bruts	/ Subvention, / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			370 615	7 412		41 191
Routes	124 692		124 692	2 494	4%	4 988
Traverse de la localité	1 100 000		1 100 000	22 000	4%	44 000
Complexe scolaire	60 000		60 000	1 200	3%	1 800
Assainissement réseau eau	391 079		391 079	7 822	4%	15 643
Taxes raccordement eau	-56 000		-56 000	-1 120		0
Assainissement déchetterie	400 000		400 000	8 000	3%	12 000
EU	600 171		600 171	12 003	4%	24 007
Taxes de racc. EU	-88 000		-88 000	-1 760		0
TOTAL	2 531 942	0	2 902 557	58 051		143 629

Objet :	2017					
	Investissements bruts	/ Subvention, / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			2 758 927	55 179		143 629
Routes	622 350		622 350	12 447	4%	12 447
Place de sport	660 000		660 000	13 200	3%	19 800
Assainissement réseau eau	109 286		109 286	2 186	4%	4 371
Taxes raccordement eau	-56 000		-56 000	-1 120		0
EU	100 000		100 000	2 000	4%	4 000
Taxes de racc. EU	-88 000		-88 000	-1 760		0
TOTAL	1 029 336	0	2 861 863	57 237		171 801

Objet :	2018					
	Investissements bruts	/ Subvention, / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			2 690 063	53 801		171 801
Routes	150 000		150 000	3 000	4%	6 000
Assainissement réseau eau	109 286		109 286	2 186	4%	4 371
Taxes raccordement eau	-21 000		-21 000	-420		0
EU	100 000		100 000	2 000	4%	4 000
Taxes de racc. EU	-27 000		-27 000	-540		0
TOTAL	311 286	0	3 001 349	60 027		186 172

Objet :	2019					
	Investissements bruts	/ Subvention, / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			2 815 177	56 304		186 172
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
TOTAL	0	0	2 815 177	56 304		186 172

Objet :	2020					
	Investissements bruts	/ Subvention, / participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			2 629 005	52 580		186 172
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
TOTAL	0	0	2 629 005	52 580		186 172

Objet :	2013					
	Investissements bruts	./. Subvention, /. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
			0	0	0	0
TOTAL	0	0	0	0	0	0

Objet :	2014						
	Investissements bruts	./. Subvention, /. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers	
<i>Report frais financiers années précédentes</i>			0	0	0	0	
Installation système Lomo - eau potable	70 000		70 000	1 400	15%	10 500	11 900
Transformation salle école enfantine	50 000		50 000	1 000	3%	1 500	2 500
Etude refection bâtiment école	90 000		90 000	1 800	15%	13 500	15 300
Révision du PAL	29 277		29 277	586	15%	4 392	4 977
Assainissement EU le Château	210 000		210 000	4 200	4%	8 400	12 600
Routes	110 000		110 000	2 200	4%	4 400	6 600
Acquisition de terrain	200 000		200 000	4 000	1%	2 000	6 000
Abris PC rachats solde places	113 750		113 750	2 275	15%	17 063	19 338
Endiguement ruisseau du Moulin - solde	120 000		120 000	2 400	4%	4 800	7 200
Réaménagement déchetterie	200 000		200 000	4 000	4%	8 000	12 000
Mise en séparatif coll. EU	300 000		300 000	6 000	5%	15 000	21 000
			0	0		0	0
TOTAL	1 493 027	0	1 493 027	29 861		89 554	119 415

Objet :	2015						
	Investissements bruts	./. Subvention, /. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers	
<i>Report frais financiers années précédentes</i>			1 403 473	28 069		89 554	117 624
Réalisation travaux PGEE	300 000		300 000	6 000	4%	12 000	18 000
Refection bâtiment scolaire	2 000 000		2 000 000	40 000	3%	60 000	100 000
			0	0		0	0
TOTAL	2 300 000	0	3 703 473	74 069		161 554	235 624

Objet :	2016						
	Investissements bruts	./. Subvention, /. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers	
<i>Report frais financiers années précédentes</i>			3 541 919	70 838		161 554	232 392
Réalisation travaux PGEE	300 000		300 000	6 000	3%	9 000	15 000
			0	0		0	0
TOTAL	300 000	0	3 841 919	76 838		170 554	247 392

Objet :	2017						
	Investissements bruts	./. Subvention, /. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers	
<i>Report frais financiers années précédentes</i>			3 671 365	73 427		170 554	243 981
Réalisation travaux PGEE	300 000		300 000	6 000	3%	9 000	15 000
			0	0		0	0
TOTAL	300 000	0	3 971 365	79 427		179 554	258 981

Objet :	2018						
	Investissements bruts	./. Subvention, /. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers	
<i>Report frais financiers années précédentes</i>			3 791 811	75 836		179 554	255 390
Réalisation travaux PGEE	300 000		300 000	6 000	3%	9 000	15 000
			0	0		0	0
TOTAL	300 000	0	4 091 811	81 836		188 554	270 390

Objet :	2019						
	Investissements bruts	./. Subvention, /. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers	
<i>Report frais financiers années précédentes</i>			3 903 257	78 065		188 554	266 619
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
TOTAL	0	0	3 903 257	78 065		188 554	266 619

Objet :	2020						
	Investissements bruts	./. Subvention, /. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers	
<i>Report frais financiers années précédentes</i>			3 714 703	74 294		188 554	262 848
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
			0	0		0	0
TOTAL	0	0	3 714 703	74 294		188 554	262 848

Plan financier 2014 à 2018

Objet :	2013					
	Investissements bruts	./. Subvention, ./. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
			0	0		0
TOTAL	0	0	0	0	0	0

Objet :	2014					
	Investissements bruts	./. Subvention, ./. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			0	0		0
			0	0		0
TOTAL	0	0	0	0	0	0

Objet :	2015					
	Investissements bruts	./. Subvention, ./. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			0	0		0
Agrand. bâtiment scolaire Farvagny/Ogoz			0	0	3%	0
Aménagement déchetterie et container	500 000		500 000	10 000	15%	75 000
TOTAL	500 000	0	500 000	10 000		75 000

Objet :	2016					
	Investissements bruts	./. Subvention, ./. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			425 000	8 500		75 000
3eme salle de sport	4 000 000		4 000 000	80 000	3%	120 000
Subvention de fusion*	-1 768 000		-1 768 000	-35 360		0
TOTAL	2 232 000	0	2 657 000	53 140		195 000

Objet :	2017					
	Investissements bruts	./. Subvention, ./. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			2 462 000	49 240		195 000
			0	0		0
TOTAL	0	0	2 462 000	49 240		195 000

Objet :	2018					
	Investissements bruts	./. Subvention, ./. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			2 267 000	45 340		195 000
			0	0		0
TOTAL	0	0	2 267 000	45 340		195 000

Objet :	2019					
	Investissements bruts	./. Subvention, ./. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			2 072 000	41 440		195 000
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
TOTAL	0	0	2 072 000	41 440		195 000

Objet :	2020					
	Investissements bruts	./. Subvention, ./. participation	Investissements nets	Intérêts 2%	Amortissement linéaire	TOTAL frais financiers
Report frais financiers années précédentes			1 877 000	37 540		195 000
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
			0	0		0
TOTAL	0	0	1 877 000	37 540		195 000

*estimation faite en attente de la décision du Conseil d'Etat

